UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG TH VÀ THCS BA ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số       /TB-BĐI Ba Điền, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh năm học 2023 - 2024

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Điền thông báo đến cha mẹ học sinh và

học sinh năm học 2023-2024 kế hoạch tập trung học sinh như sau:

Thời gian: từ 7 giờ 15 đến 8 giờ 30 ngày 15 tháng 8 năm 2023 (sáng thứ Ba)

Địa điểm: tại trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Điền.

Nội dung:

1. Nghe nhà trường thông báo biên chế lớp năm học 2023 - 2024 (từ lớp 1 đến

lớp 9).

2. Đăng ký với nhà trường để mua hộ sách giáo khoa phục vụ năm học 2023 -

2024 (nếu học sinh nào chưa mua).

3. Mua và nhận quần áo đồng phục phục vụ năm học 2023 - 2024 theo quy định.

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ba Điền kính đề nghị UBND xã, các

trưởng thôn quan tâm, thông báo rộng rãi đến cha mẹ học sinh và học sinh trên địa

bàn xã Ba Điền biết, tập trung về trường đầy đủ và đúng thời gian quy định, để thực

hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- Các trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã (nhờ thông báo);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quang Nin

		2023-08-09T12:11:57+0700

		2023-08-09T12:44:03+0700

		2023-08-09T12:44:03+0700

		2023-08-09T12:44:03+0700